Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ладомировская средняя общеобразовательная школа Ровеньского

района Белгородской области»

ПРИКАЗ

от 15.01.2020 г.                                                                               № 10- ОД

Об утверждении плана по

устранению недостатков,

выявленных в ходе 19 этапа НОКО

На основании Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» (гл.12 ст. 95 Независимая оценка

качества образования), в соответствии с информационным письмом

управления образования администрации муниципального района

«Ровеньский район» от  15.01.2020 г.  № 223-05-4-82 «О направлении

результатов  19 этапа  независимой оценки качества условий осуществления

образовательной деятельности и предоставлении планов» и в целях

устранения недостатков выявленных в ходе независимой оценки качества

образования

приказываю:

1. Довести до сведения педагогического коллектива, иных работников

школы, а также родителей (законных представителей) обучающихся

результаты 19 этапа независимой оценки качества образования в

МБОУ «Ладомировская средняя общеобразовательная школа»

2. Утвердить план мероприятий по устранению недостатков, выявленных

в ходе 19 этапа независимой оценки качества образования в МБОУ

«Ладомировская средняя общеобразовательная школа» (приложение 1).

3. Заместителя директора Олейник И.А. назначить ответственным за

своевременное размещение на сайте школы результатов независимой

оценки качества образования, а также плана мероприятий по

устранению выявленных недостатков.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                   Ю.В.Пономаренко

С приказом ознакомлен:

Олейник И.А.